
PORTARIA INTERNA DO CAV 
Nº 242, de 21/12/2012

DIVULGA RESULTADO DO RECURSO
INTERPOSTO PELO CANDIDATO –
PROCESSO SELETIVO Nº 013/2012-UDESC.

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1. Indeferir o recurso interposto pelo candidato abaixo:

CONTABILIDADE AMBIENTAL:

 Paulo Roberto Elias.

Cleimon Eduardo do Amaral Dias
Diretor Geral do CAV/UDESC


